  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Podací Razítko – Vyplní Úřad Krajský Úřad Moravskoslezského Kraje

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              podací razítko – vyplní úřad krajský úřad moravskoslezského kraje ==================================== odbor zdravotnictví 28. říj

             
                Podací razítko – vyplní úřad
   Krajský úřad Moravskoslezského kraje
   ====================================
   odbor zdravotnictví
   28. října 117
   702 18 Ostrava
   Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd
   ======================================
   Změna oprávnění/registrace k poskytování zdravotních služeb
   ===========================================================
   Poskytovatel zdravotních služeb (právnická osoba):
   ==================================================
   Obchodní firma (název):
   …………………...................................................................................
   ==========================================================================================
   Adresa sídla (uveďte obec, část obce, ulici, č. popisné/č. orientační,
   PSČ):
   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
   Identifikační číslo (bylo-li přiděleno):
   ......................................................................................................
   Telefon, email, datová schránka:
   …………………..........……..……….........................................................
   Žadatelé se sídlem mimo území ČR - místo usazení závodu nebo
   organizační složky závodu právnické osoby na území ČR (uveďte obec,
   část obce, ulici, č. popisné/č. orientační, PSČ):
   ..................................................................................................................................................................
   Část I:
   V souladu s ust. § 21 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a
   podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách) oznamuji
   změnu následujících údajů, uvedených v rozhodnutí o udělení oprávnění
   k poskytování zdravotních služeb/v registraci poskytovatele
   zdravotních služeb nebo změnu týkající se údajů v dokladech
   přiložených k žádosti o udělení oprávnění, případně změnu souhlasu,
   povolení nebo jiného rozhodnutí nebo závazného stanoviska, které byly
   podkladem pro rozhodnutí o udělení oprávnění:
   • změna názvu společnosti: ………………………………………………………………………………………………….
   • změna sídla společnosti (uveďte obec, část obce, ulici, č.
   popisné/č. orientační, PSČ):
   …………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………..
   • přidělení identifikačního čísla:
   ………………………………………………………………………………………………….
   - údajů o statutárním orgánu poskytovatele:
   • změna osobních údajů člena statutárního orgánu
   - Nové příjmení, titul (uveďte dřívější příjmení a nové příjmení):
   ………………………………………………………………
   - Nová adresa místa trvalého pobytu (uveďte obec, část obce, ulici, č.
   popisné/č. orientační, PSČ):
   ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
   Osoby bez trvalého pobytu na území ČR:
   Nová adresa bydliště mimo území ČR (uveďte stát, obec, část obce,
   ulici, č. popisné/č. orientační, PSČ):
   ..……………………………………………….......................................................................................……………........
   Nová adresa místa hlášeného pobytu na území ČR (uveďte obec, část
   obce, ulici, č. popisné/č. orientační, PSČ):
   ………………..…………………………………………………………………………………………………………………………………………
   • změna člena statutárního orgánu
   - Ukončení funkce člena statutárního orgánu (nutno uvést všechny
   končící členy statutárního orgánu):
   Jméno, příjmení, titul, datum narození:
   ………………………………………………………………………………………
   - Ustanovení nového člena statutárního orgánu (nutno uvést všechny
   nové členy statutárního orgánu):
   Jméno, příjmení, titul:
   ..................………………………….............................................
   Rodné příjmení: …...………...………………………………………………………………………
   Státní občanství:
   …….....................................................................................
   Datum narození, rodné číslo:
   ……………………....................................................................
   Místo/okres narození: ……………………………………..…….……………….………………………..
   (údaje o rodném příjmení, rodném čísle a místu/okresu narození uveďte
   pouze tehdy, pokud požadujete, aby výpis
   z evidence rejstříku trestů podle ust. § 13 odst. 3 zákona o
   zdravotních službách, zajistil pro účely správního řízení
   správní orgán příslušný k vydání oprávnění k poskytování zdravotních
   služeb)
   Adresa místa trvalého pobytu (uveďte obec, část obce, ulici, č.
   popisné/č. orientační, PSČ):
   ………………...............................................................................................................................................
   Osoby bez trvalého pobytu na území ČR:
   Adresa bydliště mimo území ČR (uveďte stát, obec, část obce, ulici, č.
   popisné/č. orientační, PSČ):
   ……..……………………………………………….......................................................................................……………..
   Adresa místa hlášeného pobytu na území ČR (uveďte obec, část obce,
   ulici, č. popisné/č. orientační, PSČ):
   ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
   - údajů o odborném zástupci:
   • osobních údajů odborného zástupce
   - Nové příjmení, titul: ………………………………………………………………………………………
   - Nová adresa místa trvalého pobytu (uveďte obec, část obce, ulici, č.
   popisné/č. orientační, PSČ):
   ………………...............................................................................................................................................
   Osoby bez trvalého pobytu na území ČR:
   Nová adresa bydliště mimo území ČR (uveďte stát, obec, část obce,
   ulici, č. popisné/č. orientační, PSČ):
   ……..……………………………………………….......................................................................................……………..
   Nová adresa místa hlášeného pobytu na území ČR (uveďte obec, část
   obce, ulici, č. popisné/č. orientační, PSČ):
   …………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………..
   • ukončení výkonu funkce odborného zástupce
   Jméno, příjmení, titul, datum narození:
   ………………………………………………………………………………………
   • ustanovení nového odborného zástupce
   Jméno, příjmení, titul: ………………………………………………………………………………………
   Rodné příjmení: ………………………………………………………………………………………
   Státní občanství: ………………………………………………………………………………………
   Datum narození, rodné číslo: ………………………………………………………………………………………
   Místo/okres narození: ………………………………………………………………………………………
   (údaje o rodném příjmení, rodném čísle a místu/okresu narození uveďte
   pouze tehdy, pokud požadujete, aby výpis
   z evidence rejstříku trestů podle ust. § 13 odst. 3 zákona o
   zdravotních službách, zajistil pro účely správního řízení
   správní orgán příslušný k vydání oprávnění k poskytování zdravotních
   služeb)
   Adresa místa trvalého pobytu (uveďte obec, část obce, ulici, č.
   popisné/č. orientační, PSČ):
   ………………...............................................................................................................................................
   Osoby bez trvalého pobytu na území ČR:
   Adresa bydliště mimo území ČR (uveďte stát, obec, část obce, ulici, č.
   popisné/č. orientační, PSČ):
   ……..……………………………………………….......................................................................................……………..
   Adresa místa hlášeného pobytu na území ČR (uveďte obec, část obce,
   ulici, č. popisné/č. orientační, PSČ):
   ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
   - data zahájení poskytování zdravotních služeb:
   ……………………………………………………………….
   Na základě oznámení změny dle § 21 zákona č. 372/2011 Sb., o
   zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o
   zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, správní orgán
   zahájí dle § 46 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
   pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) správní řízení, kde
   prvním úkonem ve věci bude vydání rozhodnutí (§ 46 odst. 3 správního
   řádu). Účastníku řízení svědčí všechna procesní práva dle správního
   řádu. Správní orgán nevyzývá účastníka řízení k vyjádření se k
   podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu, pokud jeho
   žádosti (oznámení změn) bude v plném rozsahu vyhověno.
   Část II:
   V souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a
   podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách) žádám o
   změnu následujících údajů, uváděných v rozhodnutí o udělení oprávnění
   k poskytování zdravotních služeb/v registraci poskytovatele
   zdravotních služeb:
   - údajů o místu/místech poskytování zdravotních služeb:
   • změna místa
   z adresy (uveďte obec, část obce, ulici, č. popisné/č. orientační,
   PSČ)
   ………………...............................................................................................................................................
   na adresu (uveďte obec, část obce, ulici, č. popisné/č. orientační,
   PSČ)
   ……………….................................................................................................................
   ke dni …………………
   • rozšíření místa
   na adresu (uveďte obec, část obce, ulici, č. popisné/č. orientační,
   PSČ)
   ……………………………………………………………………………………………………………………………. ke dni …………………
   • zrušení místa
   na adrese (uveďte obec, část obce, ulici, č. popisné/č. orientační,
   PSČ)
   ……………………………………………………………………………………………………………………………. ke dni …………………
   - údajů o oboru zdravotní péče, formě zdravotní péče, druhu zdravotní
   péče nebo názvu zdravotní služby:
   • rozšíření poskytovaných služeb o obor, formu, druh
   ..................................................................................................................................
   ke dni ..................
   • zrušení poskytovaných služeb v oboru, zrušení formy, druhu
   ..................................................................................................................................
   ke dni ..................
   - doby, po kterou budou poskytovány zdravotní služby:
   ……………………………………………………………….
   Uveďte (zakřížkováním) zdravotní pojišťovny, se kterými máte uzavřeny
   smlouvy podle zákona o veřejném zdravotním pojištění, a to z důvodu
   povinnosti zasílání stejnopisů rozhodnutí o změně či odnětí oprávnění
   k poskytování zdravotních služeb, o změně či zrušení registrace
   poskytovatele zdravotních služeb:
    VZP (111)  VOZP (201)  ZP MV ČR (211)  OZP (207)
    ČPZP (205)  RBP (213)  ZPŠ (209)
   Adresa pro doručování písemností (uveďte obec, část obce, ulici, č.
   popisné/č. orientační, PSČ) – neplatí pro doručování do datové
   schránky:
   ………………..................................................................................................................................................
   Místně příslušný finanční úřad (uveďte obec, část obce, ulici, č.
   popisné/č. orientační, PSČ):
   ………………..................................................................................................................................................
   Místně příslušná správa sociálního zabezpečení
   (uveďte obec, část obce, ulici, č. popisné/č. orientační, PSČ):
   ………………..................................................................................................................................................
   Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé, úplné a nic není
   zamlčeno. Jsem si vědom/a právních následků vyplývajících z uvedení
   nesprávných nebo neúplných údajů (přestupek podle ust. § 2 odst. 3
   zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích).
   V ……………………….. dne ........................
   ……………………………………….........................................
   ........................................................
   jméno, příjmení, titul osoby oprávněné jednat podpis
   za poskytovatele (vypište hůlkovým písmem)
   Poznámka:
   Přijetí žádosti o změnu rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování
   zdravotních služeb/rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického
   zařízení (dle Části II. tohoto formuláře) podléhá v souladu se zákonem
   č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,
   správnímu poplatku ve výši 500,- Kč. Správní poplatek je splatný při
   přijetí žádosti. Správní poplatek nelze uhradit kolkem.
   Správní poplatek bude uhrazen (zvolte zakřížkováním):
   o v hotovosti o převodem z účtu
   Způsob doručení rozhodnutí (zvolte zakřížkováním):
   o osobní převzetí
   o doručení datovou schránkou
   o poštovní doručení (pouze osoby bez datové schránky)


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	REPUBLIKA HRVATSKA URED DRŽAVNE UPRAVE U DUBROVAČKONERETVANSKOJ ŽUPANIJI SLUŽBA
	NIEUWSBRIEF SCHOOLJAAR 20142015 NR5 JANUARI 2015 EMAIL ADMINLELYSCHOOLNL WEBSITE
	OBRAZAC BR1 ATLETSKI KLUB NAZIV MATIČNOG KLUBA GRAD ULICA
	PAX RISING GRANTS OVERVIEW & GUIDELINES 20212022 PROGRAM DATES
	PROGRAM PROFESIONALNE ORIJENTACIJE UČENIKA S A D R Ž
	ESTIMADOS VECINOS(AS) PARA EL PASADO 09 DE OCTUBRE A
	DEPARTMENT OF AGRICULTURE FOOD AND THE MARINE AN ROINN
	Tecnico en Comercio Exterior Introducción es un Curso de
	VADEMECUM DEL CANDIDATO ALLA LAUREA INFORMAZIONI E CONSIGLI PER
	INTERCOMUNIDAD LOS LAGOS DEL GOLF  RELACIÓN DE ACCIONES
	ФС04 EDIŢIA 03 DATA 23062016 FILA 4 FILE3 OCPR
	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILCA  MDCH ADS N° 0022013MDCHCEPADSSIE
	D ATE 71016 NAME OF TEST ENGAGING FAITH LEADERS
	LA METAMORFÓSIS DE LA CIENCIA DENISE NAJMANOVICH Y ANNABEL
	TÉGLALAP 13 TÉGLALAP 49 MAGYAR TUDOMÁNYOS AKADÉMIA TITKÁRSÁGA KUTATÓINTÉZETI
	THERE IS A BETTER FAIRER WAY CONGRESS PLAN FOR
	2 APPEAL NO……………………………… TO THE RESOURCE MANAGEMENT & PLANNING
	OEP 2013 ESPECIALIDAD GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL TRÁFICO ELABORADO EN 2011 TEMA 12  NORMAS GENERALES
	NOTA INFORMATIVA SOBRE EL SISTEMA DE DIFERIMIENTO DEL IVA
	2 GUION PARA LA ENTREVISTA SOBRE TÁCTICAS DE SOCIALIZACIÓN
	GROUP 13 LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON CONCEDERÁ
	PRÍSTAVOK OD ZVYŠKU VETY SA PRÍSTAVOK ODDEĽUJE ČIARKAMI POMLČKAMI
	ALGEBARSKI IZRAZI – OSNOVE ZADATKE SAKUPILA I UREDILA ANTONIJA
	PROCUREMENT OF CONSULTING SERVICES BY COMMUNITY DEVELOPMENT BLOCK GRANT
	LA COMUNIDAD IMPOSIBLE REALIZANDO ANARQUISMO COMUNITARIO (UNA ENTREVISTA CON
	GTBTNECU500  2  NOTIFICACIÓN SE DA TRASLADO DE
	VERSLO APLINKOS TYRIMŲ EGZAMINO ATSAKYMAI 1 VERSLO APLINKOS TYRIMŲ
	STRUMENTI PER LA RICERCA GIURIDICA IN BIBLIOTECA DOCUMENTAZIONE E
	CENTAR ZA STRUČNO OBRAZOVANJE P R O G R
	POLICY ON RELEASE OF “RAW DATA” FROM PSYCHOLOGICAL AND



			  

		  
			  	17 DE NOVIEMBRE DE 2006 DIARIO OFICIAL DECRETO POR
	1 PHYSICS OF BIOLOGICAL SYSTEMS  CONRAD ESCHER HANSWERNER
	MEDICUS VOL 1(1) 199299110 JURAKOV OPIS LEVOVE BOLESTI POLA
	BRMG000222020AF GDAŃSK DNIA 19 LUTEGO 2020 ROKU PANIPAN 
	BEING PREPARED FOR TAKING QUESTIONMARK EXAMS – HARDWARE AND
	61704 AGGREGATES THE STANDARD SPECIFICATIONS ARE REVISED AS FOLLOWS
	EL SÍ DE LAS NIÑAS  LEANDRO FERNÁNDEZ DE
	REGLAMENTO TÉCNICO CENTROAMERICANO RTCA 71033621 REGLAMENTO TÉCNICO RTCA 710336
	SERVEIS SOCIALS BASES DEL III CONCURS DE FOTOGRAFIA “DONES
	(UNIT LETTER HEAD) MNRR  (DATE) MEMORANDUM FOR RECORD
	CHINESE SONGS 1 永邦  你是我最深爱的女人(DEDICATED FROM A MAN
	 MFN MFN CAHR – MEMBERSHIP POLICIESPROCEDURES 1 CATEGORIES
	CURRICULUM VITAE FIRST PERSONAL DATA NAME IYAS ALODAT ACADEMIC
	VIENTO SUR NÚMERO 88SEPTIEMBRE 2006 UNA CRÍTICA FEMINISTA A
	LANDRATSAMT KONSTANZ AMT FÜR VERBRAUCHERSCHUTZ UND VETERINÄRWESEN OTTOBLESCHSTR 51
	FILED 71014 CERTIFIED FOR PUBLICATION 8414 (ORDER ATTACHED) IN
	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ROPCZYCACH 39100 ROPCZYCE UL KS
	POSTANOWIENIA OGÓLNE 1 PRZEDSIĘBIORCĄ PROWADZĄCYM SKLEP INTERNETOWY ZNAJDUJĄCY SIĘ
	ALGUNS CONSELLS SOBRE CÍTRICS SABIES QUE…? LA TARONJA ÉS
	BROJ IMENA PO HARISH JOHARIJU KAO UOPSTENO PRAVILO VREDI



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  